
UCHWAŁA NR XXIX/259/2010  

RADY GMINY SADLINKI  

z dnia 2 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit d, lit i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Dz. U. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568,

z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r.

Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008r.

Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420, i Nr 157 poz. 1241/ oraz art.211, art

212 i art 222, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych Dz. U. Nr 157 poz. 1240/ Rada

Gminy Sadlinki uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/254/2009 z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Sadlinki na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na 2010r. na kwotę  15.758.274,48 zł na skutek ich

zwiększenia o kwotę 878.046,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

2. Ustala się  wydatki budżetu gminy Sadlinki na 2010r. na kwotę  18.470.186,48 zł na skutek ich

zwiększenia o kwotę 877.958,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

3. Ustala sie rozchody budżetu gminy Sadlinki na kwotę  732.088,-zł  na skutek ich zwiększenia

o kwotę 88,- zł 

w tym: (§ 992 zwiększenie o kwotę 88,- z tytułu pożyczki z WFOŚ i GW w Gdańsku  

4. Ustala się że maksymalna wysokość poręczeń  których może udzielić  Wójt Gminy Sadlinki do

kwoty 442.000,- zł  w tym: wydatki przypadające do spłaty w 2010roku z tytułu poręczń  i gwarancji

w wysokości 87.334,- zł  

5. Ustala sie rezerwę w kwocie 102.841,-zł 

w tym: - 87.841,- rezerwa ogólna  

6. Skreśla sie § 9 z uchwały Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/254/2009 z dnia 29 grudnia 2009r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadlinki na 2010 rok.  

7. w § 11 - pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„ spłaty zobowiązań,  w tym z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

32.088,- zł ”  

8. Ustala sie dotacje celowe na pomoc finansową  udzielona między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

9. § 8 uchwały Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/254/2009 z dnia 29. grudnia 2009r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Sadlinki na 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do

niniejszej uchwały  

10. Ustala sie plan wydatków związanych z wieloletnim programem inwestycyjnym na lata 2010-

2012 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 13.906.535,09 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 1.851.739,39 zł 

w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację  zadań finansowych z udziałem

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych(Dz. U. Nr 157

poz.1240) w kwocie 1.651.739,39 zł(refundacja wydatków poniesionych w roku 2009)  

1) wydatki bieżące w wysokości 13.408.836,48 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych 9.711.665,34 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.725.848,43 zł

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 2.985.816,91 zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.606.736,- zł

c) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 87.334,-zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.061.350,- zł  na skutek ich zwiększenia o kwotę  461.000,- zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

Przewoniczący Rady Gminy 

Sadlinki  

 

Jan Piskor 

 

ID: RIHUF-YYSML-XLBWB-BSNSP-WXEIQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXIX/259/2010  

RADY GMINY SADLINKI  

z dnia 2 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit d, lit i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Dz. U. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568,

z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r.

Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008r.

Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420, i Nr 157 poz. 1241/ oraz art.211, art

212 i art 222, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych Dz. U. Nr 157 poz. 1240/ Rada

Gminy Sadlinki uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/254/2009 z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Sadlinki na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na 2010r. na kwotę  15.758.274,48 zł na skutek ich

zwiększenia o kwotę 878.046,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

2. Ustala się  wydatki budżetu gminy Sadlinki na 2010r. na kwotę  18.470.186,48 zł na skutek ich

zwiększenia o kwotę 877.958,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

3. Ustala sie rozchody budżetu gminy Sadlinki na kwotę  732.088,-zł  na skutek ich zwiększenia

o kwotę 88,- zł 

w tym: (§ 992 zwiększenie o kwotę 88,- z tytułu pożyczki z WFOŚ i GW w Gdańsku  

4. Ustala się że maksymalna wysokość poręczeń  których może udzielić  Wójt Gminy Sadlinki do

kwoty 442.000,- zł  w tym: wydatki przypadające do spłaty w 2010roku z tytułu poręczń  i gwarancji

w wysokości 87.334,- zł  

5. Ustala sie rezerwę w kwocie 102.841,-zł 

w tym: - 87.841,- rezerwa ogólna  

6. Skreśla sie § 9 z uchwały Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/254/2009 z dnia 29 grudnia 2009r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadlinki na 2010 rok.  

7. w § 11 - pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„ spłaty zobowiązań,  w tym z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

32.088,- zł ”  

8. Ustala sie dotacje celowe na pomoc finansową  udzielona między jednostkami samorządu

terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

9. § 8 uchwały Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/254/2009 z dnia 29. grudnia 2009r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Sadlinki na 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do

niniejszej uchwały  

10. Ustala sie plan wydatków związanych z wieloletnim programem inwestycyjnym na lata 2010-

2012 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 13.906.535,09 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 1.851.739,39 zł 

w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację  zadań finansowych z udziałem

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych(Dz. U. Nr 157

poz.1240) w kwocie 1.651.739,39 zł(refundacja wydatków poniesionych w roku 2009)  

1) wydatki bieżące w wysokości 13.408.836,48 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych 9.711.665,34 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.725.848,43 zł

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 2.985.816,91 zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.606.736,- zł

c) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 87.334,-zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.061.350,- zł  na skutek ich zwiększenia o kwotę  461.000,- zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

Przewoniczący Rady Gminy 

Sadlinki  

 

Jan Piskor 

 

ID: RIHUF-YYSML-XLBWB-BSNSP-WXEIQ. Podpisany. Strona 2 / 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 2 marca 2010 r.

 
Zalacznik1.pdf

PLAN DOCHODÓWNA 2010r.

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 2 marca 2010 r.

 
Zalacznik2.pdf

PLAN WYDATKÓW NA 2010r.

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 2 marca 2010 r.

 
Zalacznik3.pdf

PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY SADLINKI NA ROK 2010

Załącznik nr 4 do Uchwały z dnia 2 marca 2010 r.

 
Zalacznik4.pdf

Zestawienie dotacji na pomoc finansową udzielaną między jst. W 2010r.

Załącznik nr 5 do Uchwały z dnia 2 marca 2010 r.

 
Zalacznik5.pdf

Zestawienie dotacji na 2010r.

Załącznik nr 6 do Uchwały z dnia 2 marca 2010 r.

 
Zalacznik6.pdf

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY NA LATA 2010-2012




Strona 1 z 1


PLAN DOCHODÓWNA 2010r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/259/2010 Rady Gminy Sadlinki z dn. 2.03.2010r.


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 876 585,200,00 876 585,20


60016 Drogi publiczne gminne 876 585,20 876 585,200,00


6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 


powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z


 


innych źródeł
0,00 876 585,20 876 585,20


700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00539 894,00 539 894,00


70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 539 894,00539 894,00


0730 Wpłaty z zysku jednoosobowych spółek Skarbu Państwa lub spółek
 


jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00 - 22 000,00 0,00


0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 000,00 22 000,00


758 Różne rozliczenia - 73 159,008 113 624,00 8 040 465,00


75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 


terytorialnego - 73 159,00 5 061 673,005 134 832,00


2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 134 832,00 - 73 159,00 5 061 673,00


801 Oświata i wychowanie 9 020,0035 000,00 44 020,00


80101 Szkoły podstawowe 9 020,00 9 020,000,00


0830 Wpływy z usług 0,00 9 020,00 9 020,00


852 Pomoc społeczna 52 600,002 441 310,00 2 493 910,00


85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 


rentowe 600,00 74 600,0074 000,00


0830 Wpływy z usług 0,00 600,00 600,00


85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 7 000,007 000,00


0830 Wpływy z usług 0,00 7 000,00 7 000,00


0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 - 7 000,00 0,00


85295 Pozostała działalność 52 000,00 52 000,000,00


2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 


zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 52 000,00 52 000,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00400,00 13 400,00


90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 


korzystanie ze środowiska 13 000,00 13 000,000,00


0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 638,68 5 638,68







Strona 2 z 1


0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 361,32 7 361,32


14 880 228,28 15 758 274,48878 046,20Razem:








Strona 1 z 2


PLAN WYDATKÓW NA 2010r.
Załącznik Nr 2do Uchwały Nr XXIXX/259/2010 Rady Gminy Sadlinki z dn. 2.03.2010r.


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 231 000,002 792 100,00 3 023 100,00


01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 231 000,00 3 008 100,002 777 100,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 640 100,00 231 000,00 2 871 100,00


600 Transport i łączność 140 750,001 543 000,00 1 683 750,00


60014 Drogi publiczne powiatowe 100 750,00 100 750,000,00


6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 


samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań


 


inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 100 750,00 100 750,00


60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 1 083 000,001 043 000,00


4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 30 000,00 78 000,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 865 000,00 10 000,00 875 000,00


700 Gospodarka mieszkaniowa 225 000,00158 640,00 383 640,00


70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 000,00 383 640,00158 640,00


4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 5 000,00 45 000,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 220 000,00 251 000,00


750 Administracja publiczna - 65 292,801 704 878,14 1 639 585,34


75011 Urzędy wojewódzkie - 274,20 113 749,80114 024,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 394,00 - 274,20 6 119,80


75020 Starostwa powiatowe - 100 750,00 0,00100 750,00


6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 


samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań


 


inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 750,00 - 100 750,00 0,00


75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 731,40 1 429 835,541 394 104,14


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 779 120,00 4 169,91 783 289,91


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 761,00 - 3 895,71 57 865,29


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 251,14 20 457,20 96 708,34


4270 Zakup usług remontowych 24 500,00 10 000,00 34 500,00


4300 Zakup usług pozostałych 124 363,00 5 000,00 129 363,00







Strona 2 z 2


756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 


jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki


 


związane z ich poborem
2 340,0040 600,00 42 940,00


75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 2 340,00 42 940,0040 600,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 500,00 2 340,00 33 840,00


757 Obsługa długu publicznego 34 000,00393 584,00 427 584,00


75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb
 


Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 34 000,00 87 334,0053 334,00


8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 53 334,00 34 000,00 87 334,00


758 Różne rozliczenia 43 841,0059 000,00 102 841,00


75818 Rezerwy ogólne i celowe 43 841,00 102 841,0059 000,00


4810 Rezerwy 59 000,00 43 841,00 102 841,00


801 Oświata i wychowanie 200 720,006 110 623,00 6 311 343,00


80101 Szkoły podstawowe 192 800,00 3 606 356,003 413 556,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 128 079,00 136 300,00 2 264 379,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 971,00 1 600,00 394 571,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 62 764,00 52 900,00 115 664,00


4260 Zakup energii 43 179,00 1 500,00 44 679,00


4300 Zakup usług pozostałych 38 388,00 500,00 38 888,00


80104 Przedszkola 900,00 359 081,00358 181,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 5 717,00 900,00 6 617,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 788,00 - 1 850,00 15 938,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 030,00 - 3 030,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 1 291,00 4 880,00 6 171,00


80110 Gimnazja 7 020,00 1 698 551,001 691 531,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 453,00 7 020,00 79 473,00


852 Pomoc społeczna 52 600,002 878 859,00 2 931 459,00


85203 Ośrodki wsparcia 0,00 174 960,00174 960,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 860,00 - 326,00 6 534,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 76,00 76,00


4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 250,00 16 250,00


85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 


składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia


 


społecznego
0,00 1 990 200,001 990 200,00







Strona 3 z 2


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 246,00 - 62,00 2 184,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 14,00 6 986,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 76,00 76,00


85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 


rentowe 600,00 136 745,00136 145,00


3110 Świadczenia społeczne 136 145,00 600,00 136 745,00


85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 287 414,00287 414,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 080,00 - 46,00 16 034,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 76,00 76,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 


2 940,00 - 30,00 2 910,00


85295 Pozostała działalność 52 000,00 83 640,0031 640,00


3110 Świadczenia społeczne 31 640,00 52 000,00 83 640,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00518 560,00 531 560,00


90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 


korzystanie ze środowiska 13 000,00 13 000,000,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00


4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00


17 592 228,28 18 470 186,48877 958,20Razem:








Strona 1 z 1


PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY SADLINKI NA ROK  2010
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/259/2010 Rady Gminy Sadlinki z dn. 2.03.2010r.


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 231 000,002 640 100,00 2 871 100,00


01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 231 000,00 2 871 100,002 640 100,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 640 100,00 231 000,00 2 871 100,00


Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości
 


Sadlinki -Karpiny EtapII 1 654 000,00 231 000,00 1 885 000,00


600 Transport i łączność 10 000,001 365 000,00 1 375 000,00


60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 875 000,00865 000,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 865 000,00 10 000,00 875 000,00


Przebudowa infrastruktury drogowej w gminie Sadlinki szansą na
 


zrównoważony rozwój ul.Spóldzielcza i ul.Lipowa Sadlinki 0,00 10 000,00 10 000,00


700 Gospodarka mieszkaniowa 220 000,0031 000,00 251 000,00


70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 000,00 251 000,0031 000,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 220 000,00 251 000,00


Remont Świetlicy wiejskiej w miejscowości Bronisławowo 0,00 220 000,00 220 000,00


4 600 350,00 5 061 350,00461 000,00Razem








Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/259/2010 
Rady Gminy Sadlinki z dn, 2.03.2010r.r. 


       
 
 
 
Zestawienie dotacji na pomoc finansową udzielaną między jst. W 2010r. 
 
 
 


 
 


 
Dz. 


 
Rozdz. 


 
§ 


 
Dotacja 


 
Plan na 2010r.   


   


 


1 2 3 4 5 


 
750 


 
75020 


 
6300 


 
Celowa 


 
100,750,- 


 
900 


 
90002 


 
2710 


 
Celowa 


 
30,160,- 


  
130.910,- 


 
        Razem: 


 


 


 


 








Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/259/2010 
Rady Gminy  Sadlinki z dn. 2.03.2010r. 


 
 
 
 
 


    Zestawienie dotacji na 2010r. 
 


 
Dz. 


 
Rozdz. 


 
§ 


 
Dotacja 


 
Plan na 2010r. 


z tego 


Jednostki 
sektora  
finansów  
publicznych 


     Jednostki spoza sektora   
    finansów publicznych 


   


 


1 2 3 4 5 6  7 


 
801 


 
80104 


 
2310 


 
Celowa 


 
21,540,- 


 
21,540,- 


  


 
921 


 
92116 


 
2480 


 
Podmiotowa 


 
79,600,- 


 
79,600,- 


  


 
926 


 
92605 


 
2820 


 
Celowa 


 
30,000,- 


   
30,000,- 


 
        Razem: 


 
131,140,- 


 
101,140,- 


  
30,000,- 


 


 


 








Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr XXIX/259/2010             
Rady  Gminy Sadlinki z dn, 2.03.2010r. 


WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY NA LATA 2010-2012 


l.p.  


Nazwa programu 


Jednostka 


organizacyjna 


realizująca 


program lub 


koordynująca 


wykonanie 


Okres 


realizacji 


programu, 


termin 


rozpoczęcia 


i 


zakończenia 


Łączne 


nakłady 


finansowe na 


zadanie w 


okresie jego 


realizacji 


Dotychczasowe 


nakłady 


poniesione na 


finansow. 


zadania 


Wysokość wydatków z budżetu finansowanych z dochodów i przychodów W tym wysokość wydatków z  


budżetu finansowanych z 


przychodów pożyczek i 


kredytów i obligacji 


W roku budż.2010      2011        2012 W roku 


budżet. 


2010 


2011 2012 


I Kw. 


realizacji 
Pozostałe 


kwartały 


I Kw. 


realizacji 


Pozostałe 
kwartały 


I.Kw. 


realizacji 


Pozo. 


Kw. 


 


. 


1. 


Rozbudowa stacji 


uzdatniania wody 


w miejscowości 


Sadlinki, Glina, 


Wiśliny 


Urząd Gminy 
Sadlinki 
stanowisko ds. 


inwestycji, 


planowania 
przestrzennego i 


budownictwa 


2005-2010 1,978,979,54 1,178,979,54 -- 800,000,- --  -- -- 800,000, -- -- 


2. 


 


 


Budowa 


oczyszczalni 


przydomowych w 


miejscowościach – 


Grabowo, 


Kaniczki, Wiśliny, 


Nebrowo Wielkie, 


Nebrowo Małe 


Urząd Gminy 
Sadlinki  


Stanowisko   ds. 
inwestycji, 


planowania 


przestrzennego i 
budownictwa 


2007-2011 4.594.421,84 66.033,84 -- -- -- 4,528,388,-   -- -- -- 







3. 
 


Budowa sieci 


wodociągowej wraz 


z przyłączami w 


miejscowości 


Sadlinki- Karpiny 


ETAP - II 


Urząd Gminy 


Sadlinki  
Stanowisko  ds. 


inwestycji, 


planowania 


przestrzennego i 


budownictwa 


 


 


 


2006-2010 


 


 


 


 


 


1,885,000,- 


  


 


 


 


 


 


1,885,000,- 


 -- -- --  


 


 


1,600,000,- 


-- 


-- 


-- 


-- 


  


4 Budowa chodnika 


Białki-Sadlinki 


Urząd Gminy 


Sadlinki  
Stanowisko ds. 
drogownictwa, 


przeciwdziałanie 


bezrobociu i 
rozwoju gminy 


oraz stanowisko 


ds. inwestycji, 
planowania 


przestrzennego i 


budownictwa 


2009-2010 510,000 10,000,-  500,000,-     100,000,-    


 


    
8,968,401,38 


1,255,013,38 -- 
3.185,000,- --- 4,528,388,- --- --- 2,500,000,- 


  


 


 






